\\CRBKRYHD010Z\disk\●緑地環境室\H25 (2013)\03-1 補助事業\先導的都市環境形成支援事業\03 記者発表\20130815（二次募集）\【記者発表】ＨＰの添付資料\H2508先導的都市環境形成促進モデル事業募集要領（みどり分野）.docx　12/26

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

　（都道府県名　首長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名　首長名）
　　先導的都市環境形成促進事業制度要綱第4条第2項の規定に基づく意見聴取について（回答）
　平成　年　月　日付　　　　　　　号で意見聴取のありました標記の件につきましては、
異存ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　（都道府県名　首長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名　首長名）
　　先導的都市環境形成促進事業制度要綱第4条第2項の規定に基づく意見聴取について（回答）
　平成　年　月　日付　　　　　　　号で意見聴取のありました標記の件につきましては、
別添のとおり意見を提出いたします。
【別添２】